DECLARAÇÃO DE INFORMAÇÕES DAS OBRAS PÚBLICAS

Declaramos que a PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, inscrita no
CNPJ (MF) nº 06.014.351/0001-38, estabelecida a Travessa 15 de novembro, nº
229 – Centro, Bacabal/MA, declara para os devidos fins, que não possui obras
ou serviços de engenharia contratados através da Lei nº 14.133/21.

 Bacabal/MA, 29 de maio de 2024.

Edvan Brandão de Farias

Prefeito Municipal

		2024-05-29T09:52:48-0400
	EDVAN BRANDAO DE FARIAS:75052229372